АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Экз.№ 3
р.п. Сурское

О завершении отопительного периода 2024 и 2025 годов

На основании данных о среднесуточной температуре воздуха в
Ульяновской области, представленных государственным учреждением
«Ульяновский областной центр по гидрометеорологии и мониторингу
окружающей среды» - филиал Федерального государственного бюджетного
учреждения «Приволжское управление по гидрометеорологии и мониторингу
окружающей среды» постановляю:

1. Завершить отопительный период 2024 и 2025 годов на территории
муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области с 22
апреля 2025 года.

2. Руководителям предприятий и организаций всех форм собственности,
отпускающих тепловую энергию для нужд отопления, в указанный срок
отключить системы отопления жилых и нежилых зданий от централизованных
сетей отопления,

3. Обнародовать постановление на официальном сайте администрации
муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Начальника управления ТЭ?. ЖКХ, строительства, архитектуры и дорожной
деятельности администрации МО «Сурский район» Сидорченко Т.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
Главы администрации
муниципального образован?.я
«Сурский район» М.И. Ведерников